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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Produktionslokale med pizzaovn,
herunder faciliteter til hygiejnisk håndvask, øvrige vaske til
produktion og opvask, opbevaringstemperatur i køleskabe samt
kontrolleret opbevaring af snittet grønt i kølegrav. Kontrolleret
procedurer for optøning af fødevarer ved max 5 grader samt
tilberedning og håndtering af pizza, ingen anmærkninger.
Kontrolleret håndtering af dej i produktionslokale med adgang
fra baggård samt faciliteter til hygiejnisk håndvask i samme
lokale, ingen anmærkninger. Kontrolleret anvendelse af ren
arbejdsbeklædning, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionslokale med pizzaovn
herunder bordoverflader, kølegrav med snittet grønt, hylder og
gummilister i køleinventar, indvendig opvaskemaskine samt
pizzadisk.
Følgende er konstateret: Dørkarme i produktionslokale med
dejmaskine, med adgang fra baggård, fremstår under
kontrolbesøget med indtørrede og gule produktrester. Langs
gulvpanel ved døren konstateres der mindre sorte ansamlinger
mellem panel og dør. Det øvrige af produktionslokalet fremstår



Solopizza&kebaphause

 

 

Hospitalsvej 2

4800  Nykøbing F

27247644

Kontrolrapport

side 2 af 2

20-12-2022

renholdt, og dejmaskinen, hvori der håndteres dej, fremstår ligeledes tilstrækkelige renholdt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler. Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til renholdelse
af svært tilgængelige områder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur og varmebehandling
fra august 2022 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


